
 

     

 
 
 
Señores:  
JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE VÉLEZ - SANTANDER. 
E.   S.   D. 
 
 
 
 
REF: Demanda Ejecutiva de Mínima Cuantía de: FINANCIERA COMULTRASAN. 

      Contra: ALEX FERNANDO BARBOSA PINZÓN. 
RAD: 2019-161 

 
 

Respectado doctor(a). 
 
MARLENY RAMIREZ RAMIREZ, mayor de edad con cédula de ciudadanía número 
37.895.377 de San Gil, abogada en ejercicio, portadora de la tarjeta profesional No. 
195845 del C.S.J. obrando en mi calidad de apoderada de la COOPERATIVA DE 
AHORRO Y CREDITO DE SANTANDER LTDA, FINANCIERA COMULTRASAN, 
demandante dentro del proceso de la referencia y estando dentro del término legal 
de manera respetuosa me permito presentar a su despacho la correspondiente 
liquidación del crédito, de conformidad con lo ordenado en el mandamiento de pago. 
 
Como petición especial, solicito comedidamente que una vez se apruebe la presente 
liquidación de crédito se ordene la entrega de los títulos judiciales a favor del 
proceso de la referencia.  
 
 
 
Ruego señor Juez obrar de conformidad. 
 
 
 
Cordialmente, 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

MARLENY RAMIREZ RAMIREZ 
C.C.37895377 de san Gil. 

T.P. 195845 del C.S.J. 
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LIQUIDACIÓN CRÉDITO  

 INT.BCARIO    

  MES   CAPITAL   No de DIAS  INT. MORA CTE Int Mora 

  19.30  28.95 jun-19       11,841,537.00                  3                  28,567.71  

  19.28  28.92 jul-19       11,841,537.00                30                285,381.04  

  19.32  28.98 ago-19       11,841,537.00                30                285,973.12  

  19.32  28.98 sep-19       11,841,537.00                30                285,973.12  

  19.10  28.65 oct-19       11,841,537.00                30                282,716.70  

  19.03  28.55 nov-19       11,841,537.00                30                281,729.90  

  18.91  28.37 dic-19       11,841,537.00                30                279,953.67  

  18.77  28.16 ene-20       11,841,537.00                30                277,881.40  

  19.06  28.59 feb-20       11,841,537.00                30                282,124.62  

  18.95  28.43 mar-20       11,841,537.00                30                280,545.75  

  18.69  28.04 abr-20       11,841,537.00                30                276,697.25  

  18.19  27.29 may-20       11,841,537.00                30                269,296.29  

  18.12  27.18 jun-20       11,841,537.00                30                268,210.81  

  18.12  27.18 jul-20       11,841,537.00                30                268,210.81  

  18.29  27.44 ago-20       11,841,537.00                30                270,776.48  

  18.35  27.53 sep-20       11,841,537.00                30                271,664.59  

  18.09  27.14 oct-20       11,841,537.00                30                267,816.10  

  17.84  26.76 nov-20       11,841,537.00                30                264,066.28  

  17.46  26.19 dic-20       11,841,537.00                30                258,441.55  

  17.32  25.98 ene-21       11,841,537.00                30                256,369.28  

  17.54  26.31 feb-21       11,841,537.00                30                259,625.70  

  17.41  26.12 mar-21       11,841,537.00                30                257,750.79  

  17.31  25.97 abr-21       11,841,537.00                30                256,270.60  

  17.22  25.83 may-21       11,841,537.00                30                254,889.08  

  17.21  25.82 jun-21       11,841,537.00                30                254,790.40  

  17.18  25.77 jul-21       11,841,537.00                30                254,297.01  

  17.24  25.86 ago-21       11,841,537.00                30                255,185.12  

  17.19  25.79 sep-21       11,841,537.00                30                254,494.37  

  17.08  25.62 oct-21       11,841,537.00                30                252,816.81  

  17.27  25.91 nov-21       11,841,537.00                  9                  76,703.56  

      
TOTAL INTERESES  $         7,619,219.89  

TOTAL INTERESES ANTERIOR LIQUIDACIÓN  $         1,615,084.00  

CAPITAL  $       11,841,537.00  

TOTAL  $       21,075,840.89  



 

 

 

 

PAGARÉ N° 110-0067-002326186 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO  $    26,897,963.97  

 

LIQUIDACIÓN CRÉDITO  

 INT.BCARIO    

  MES   CAPITAL   No de DIAS  INT. MORA CTE Int Mora 

  19.30  28.95 jun-19         3,271,182.00                  3                    7,891.73  

  19.28  28.92 jul-19         3,271,182.00                30                  78,835.49  

  19.32  28.98 ago-19         3,271,182.00                30                  78,999.05  

  19.32  28.98 sep-19         3,271,182.00                30                  78,999.05  

  19.10  28.65 oct-19         3,271,182.00                30                  78,099.47  

  19.03  28.55 nov-19         3,271,182.00                30                  77,826.87  

  18.91  28.37 dic-19         3,271,182.00                30                  77,336.19  

  18.77  28.16 ene-20         3,271,182.00                30                  76,763.74  

  19.06  28.59 feb-20         3,271,182.00                30                  77,935.91  

  18.95  28.43 mar-20         3,271,182.00                30                  77,499.75  

  18.69  28.04 abr-20         3,271,182.00                30                  76,436.62  

  18.19  27.29 may-20         3,271,182.00                30                  74,392.13  

  18.12  27.18 jun-20         3,271,182.00                30                  74,092.27  

  18.12  27.18 jul-20         3,271,182.00                30                  74,092.27  

  18.29  27.44 ago-20         3,271,182.00                30                  74,801.03  

  18.35  27.53 sep-20         3,271,182.00                30                  75,046.37  

  18.09  27.14 oct-20         3,271,182.00                30                  73,983.23  

  17.84  26.76 nov-20         3,271,182.00                30                  72,947.36  

  17.46  26.19 dic-20         3,271,182.00                30                  71,393.55  

  17.32  25.98 ene-21         3,271,182.00                30                  70,821.09  

  17.54  26.31 feb-21         3,271,182.00                30                  71,720.67  

  17.41  26.12 mar-21         3,271,182.00                30                  71,202.73  

  17.31  25.97 abr-21         3,271,182.00                30                  70,793.83  

  17.22  25.83 may-21         3,271,182.00                30                  70,412.19  

  17.21  25.82 jun-21         3,271,182.00                30                  70,384.93  

  17.18  25.77 jul-21         3,271,182.00                30                  70,248.63  

  17.24  25.86 ago-21         3,271,182.00                30                  70,493.97  

  17.19  25.79 sep-21         3,271,182.00                30                  70,303.15  

  17.08  25.62 oct-21         3,271,182.00                30                  69,839.74  

  17.27  25.91 nov-21         3,271,182.00                  9                  21,189.08  

      
TOTAL INTERESES  $         2,104,782.09  

TOTAL INTERESES ANTERIOR LIQUIDACIÓN  $            446,159.00  

CAPITAL  $         3,271,182.00  

TOTAL  $         5,822,123.09  


